
停留所名 通過時刻予定表

時刻

35

15 55

50

30

24

04 40

18

令和7年1月1日現在

6

7

8

流山市役所正面玄関前 おお森

行先

5

13

14

9

10

11

19

20

15

16

17

1

21

22

23

　　　　　　　　　　　　　　　　交通渋滞等によりバスが遅延する場合がありますので、予めご了承下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　お問い合わせは・・・京成バス松戸営業所　ＴＥＬ　０４７－３６２－１２５６

平日 土休日

流山おおたかの森駅西口

　　　　　　　　　　本日は京成バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
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